2016年 4月 11日発信

報道機関各位

「村上祥子料理研究資料文庫」お披露目式について

記

１ 日 時  4月 17日（日）14：30～14：45

２ 場 所  福岡女子大学大学図書館 中二階

３ 式次第

１ 開式

     ２ 理事長兼学長あいさつ

     ３ 村上祥子氏あいさつ

４ テープカット

     ５ 閉式

 公立大学法人 福岡女子大学

〒813-8529 福岡市東区香住ヶ丘 1-1-1

http://www.fwu.ac.jp/  Tel:(092) 661-2411(代) Fax:(092) 661-2415

【概要】

 「村上祥子料理記念資料文庫」お披露目式を下記のとおり開催いたします。

＜大学概要＞

 本学は、もと福岡県立女子専門学校として、大正 12 年(1923 年)に開校。これは女子の高等教育を

使命とし、全国で初の公立の女子専門学校です。昭和 25 年には、4 年制の大学に昇格して福岡女子

大学となり、さらに平成 18 年(2006 年)4 月、大学設置者が福岡県から公立大学法人福岡女子大学に

変わりました。

 開学以来 93年の歴史と伝統をもち、その間に送り出した 12,500名を超える卒業生は各方面で活躍

し、広く社会に貢献しています。平成 23 年には「国際文理学部」を新設し、国境を越えた幅広い分

野で活躍できる次代の女性リーダー育成に力を注いでいます。

＜本件に関するお問い合わせ＞

担当: 経営管理部総務班 原田

Tel:(092) 661-2411(代)  Fax:(092) 661-2420  E-mail:soumu5@fwu.ac.jp

http://www.fwu.ac.jp/